CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---(---

GIẤY UỶ QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS CẢNG ĐÀ NẴNG
Kính gửi:
BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY
Tên cổ đông :

Người đại diện theo pháp luật hay theo ủy quyền của cổ đông là tổ chức : ……………………………………………………………………………………...………….
Số CMND/ Giấy CNĐKDN số .................................................................................................
Cấp ngày ……/……/………………..…,tại …………………. ...............................................
Địa chỉ:

Điện thoại : ……………………………………………………………………………………

Là chủ sở hữu/đại diện…................................................ cổ phần Công ty CP Logistics Cảng Đà Nẵng.
(Bằng chữ : ...............................................................................................................................)

Bằng Giấy uỷ quyền này, tôi uỷ quyền cho:

Ông (Bà):

Ngày sinh: ….. / ……/ …………  tại :

CMND: ............................. cấp ngày ……/……/………, tại Công an ...................................

Địa chỉ thường trú:

Số cổ phần được ủy quyền : ......................................................................................................

(Bằng chữ : ...............................................................................................................................)

Bên nhận ủy quyền được thay mặt Công ty chúng tôi tham dự Đại hội cổ đông thường niên Công ty cổ phần Logistics Cảng Đà Nẵng, được biểu quyết tất cả những vấn đề tại Đại hội tương ứng với số cổ phần do Công ty chúng tôi sở hữu.

Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực trong việc tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Công ty cổ phần Logistics Cảng Đà Nẵng. Bên nhận ủy quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy quyền và không được ủy quyền cho bên thứ 3.

......., ngày ...... tháng...... năm 2025

Người được ủy quyền
Đại diện tổ chức uỷ quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)
(Đóng dấu, Ký và ghi rõ họ tên)